
 

 

 

 
Pressmeddelande 19 maj 2008 

 
Zodiak in i Vitryssland 
 
Genom det ryska dotterbolaget TeleAlliance startar Zodiak nu produktion i sin trettonde 
marknad – Vitryssland. Det första projektet blir ett underhållningsprogram på bästa 
sändningstid med planerad premiär i höst. 
 
Zodiak stärker sin verksamhet i OSS‐området (Oberoende Staters Samvälde) genom en 
nystartad filial i Vitryssland, som ska bedriva produktion och licensiering av format och 
program i landet. Filialen kommer att skötas av Zodiak Vostok i Moskva, som är det 
bolag som sköter Zodiakgruppens investeringar och affärsutveckling i OSS‐området. 
 
Den första produktionen i Vitryssland blir en 34 avsnitt lång underhållningsshow på 
bästa sändningstid. Programserien har beställts och finansierats av Sportpari, som är ett 
vitryskt lotteriföretag. Den baseras på ett nytt format som har utvecklats av Zodiaks 
dotterbolag TeleAlliance, som också producerar de 34 avsnitten.   
 

‐ Expansionen in i Vitryssland är ett perfekt exempel på vår strategi i OSS‐
området. Vi bygger en stark rättighetskatalog som vi kan tjäna pengar på genom 
produktion, samproduktion och licensiering i dessa snabbväxande marknader, 
säger Patrick Svensk, VD för Zodiak Television. 

 
Vitryssland är ett land med stor potential. Annonsmarknaden har vuxit med cirka 70 % 
mellan 2005 och 2007. Andelen av TV‐produktionen som läggs ut på privata bolag 
kommer också att öka dramatiskt i takt med att marknaden fortsätter att växa och blir 
mer mogen. 
 
Patrick Nebout, ansvarig för affärsutveckling på Zodiak Vostok, kommenterar affären: 
 

‐ Under 2007 introducerade vi Zodiaks format ”Stars on Stage” till Vitrysslands 
ledande kanal ONT och det blev snabbt en stor succé. Men det här nya projektet 
som görs på uppdrag av Sportpari innebär ett helt annat genombrott för vår 
produktion i landet och kommer att ge oss en marknadsledande position. Vi 
diskuterar redan med flera kanaler om att producera format från Zodiaks ryska 
och internationella katalog. 

 



För mer information, vänligen kontakta: 
 
Patrick Svensk 
VD och koncernchef Zodiak Television 
+46‐708 660 730 
 
Erik Hultkvist 
Investor Relations 
+46‐739 37 05 16 
 
Zodiak Television AB utvecklar, producerar och distribuerar rörligt innehåll för alla typer av plattformar – 
TV, bio, internet och mobiltelefoner. Dotterbolaget Zodiak International distribuerar koncernens och 
andra produktionsbolags program och rättigheter på den internationella marknaden med kunder i över 70 
länder.  
 
Zodiak bedriver sin verksamhet under följande varumärken i följande länder: Bullseye (Storbritannien), 
Diverse Productions (Storbritannien), Lucky Day (Storbritannien), Red House (Storbritannien), Zodiak 
International (Storbritannien), Kanakna (Belgien, Nederländerna), Social Club Productions (Danmark), 
Mastiff (Sverige, Danmark, Norge, Ukraina), Jarowskij (Sverige), 5th Element (Sverige), Yellow Bird 
(Sverige), Broadcasters (Finland), Mastiff Media (Polen), TeleAlliance Media Group (Ryssland, Vitryssland), 
Dixi Media (Ryssland), YS Films (Ukraina) och Sol (Indien)  
 
 
 


